ДЕПАРТАМ ЕНТ РЕГИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « J 3 > >  августа 2023 года № f 6 1
г. Брянск

О признании утратившим силу
приказа департамента региональной
безопасности Брянской области от 14
февраля 2022 года № 25 «Об
утверждении Перечня объектов,
подлежащих региональному
государственному надзору в области
защиты населения и территорий
от чрезвычайных ситуаций
на территории Брянской области, и
присвоении им категории риска

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года
№ 28-3 «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ департамента региональной
безопасности Брянской области от 14 февраля 2022 года № 25 «Об
утверждении Перечня объектов, подлежащих региональному
государственному надзору в области защиты населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории
Брянской области, и присвоении им категории риска».

2. Разместить настоящий приказ на официальном интернет-портале
правовой информации www.pravo.gov.ru.

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Регистрационный номер м ЛОЛЬОРОХО/^

Директор департамента А.В. Минченко

http://www.pravo.gov.ru